DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDO COMPARATIVO DAS
FERRAMENTAS LÚDICAS COMPUTACIONAIS COMO SABER USAR AS
FERRAMENTAS PODE AJUDAR OS PROFESSORES DA EDUCAÇÃO BÁSICA A
DESENVOLVEREM ATIVIDADES PARA O ENSINO DE CRIANÇAS COM TRANSTORNO
DO E de autoria de JOÃO MARCOS DE OLIVEIRA MACHADO, KEILA DE FÁTIMA
CHAGAS NOGUEIRA, KENEDY LOPES NOGUEIRA, foi publicado nos Anais do X
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/100001

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/100001